
 
 
（公印省略） 

商 サ 第 １ ０ １ ０ 号 
令和２年１月１４日 

各  位 
大分県商工観光労働部 
商業・サービス業振興課長 

 
令和元年度大分県「工芸品商談会」の開催について（通知） 

 
 本県の物産振興につきましては、平素から格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、県では、工芸品の販路開拓・拡大を図るため、都市圏のバイヤーを招へいした個

別商談会を下記により開催いたします。 
 本商談会へ参加を希望される場合は、別紙の「参加申込書」を、令和２年２月１４日（金）

までにお申込みください。 
 

記 
 
１ 日  時 令和２年３月１９日（木） １２：００～１６：００ 
       上記のうち１商談あたり２０分程度で商談をセットします。 
２ 場  所 大分県庁本館２階 正庁ホール（大分市大手町３－１－１） 
       ※敷地内の駐車場は利用できません。お車でお越しの方は周辺の有料駐車

場をご利用ください。 
３ 内  容 個別商談会 
４ 対 象 者 大分県内に本社、支店、営業所、工場など関連施設がある工芸品事業者で 
       都市圏での取扱いを希望する者 
５ 参 加 料 無料 
６ バイヤー 首都圏、九州（福岡）のバイヤー 
７ 申込期限 令和２年２月１４日（金） 
８ 提出書類 参加申込書 
        
※バイヤー決定後、商談希望調査を行い、事務局にて商談時間割を決定します。バイヤー

による指名を優先するため、希望に添えない場合があります。時間割につきましては３月

中旬をめどにご連絡します。なお、フリーの商談時間を設ける予定です。 
 
 

 
 
 

【事務局】 
                 〒870-8501 大分市大手町３－１－１   

大分県商工観光労働部 商業・サービス業振興課 
                 貿易・物産・フラッグショップ班 担当：植松 
                 TEL:097-506-3287   FAX:097-506-1754 
                 E-mail：uematsu-keina@pref.oita.lg.jp 


